
0 
 

 
 

RUNDBUE TELTHAL 
MED SKYLIGHTS 
12 x 9,15 x 4,5 m  
    

 

 

 

 

 
Reservedelskatalog til 
9064377  

 

 

 

 

18.11.2024 V1 

  

 

 



1 
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg A/S                          RES 9064377 RUNDBUEHAL V1  

Tlf salgsafdeling: 7021 2626                                                                               Sdr. Ringvej 1                      www.p-lindberg.dk 

Tlf teknisk support: 7696 2326                                                                                DK – 6600 Vejen                      e-mail: salg@p-lindberg.dk 

 

FIGUR 1 – FRONT 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg A/S                          RES 9064377 RUNDBUEHAL V1  

Tlf salgsafdeling: 7021 2626                                                                               Sdr. Ringvej 1                      www.p-lindberg.dk 

Tlf teknisk support: 7696 2326                                                                                DK – 6600 Vejen                      e-mail: salg@p-lindberg.dk 

 

DELE TIL FIG 1 

Pos Varenr / item no Varenavn Item name stk / qty 

1 9065556 Tværbjælke, top ROOF BENT TUBE 7 

2A 9065558 Tværbjælke, mellem front- & endegavl MIDDLE BENT TUBE, FRONT & BACK 4 

3A 9065560 Underrør, mellem – front- & endegavl LOWER BENT TUBE, FRONT & BACK 4 

5 N/A Bundplade til hjørner BASE PLATE FOR CORNERS 4 

8 N/A Nedre stolpestykke, front- & endegavl LOWER PORTAL, FRONT & BACK 4 

9 N/A Øvre stolpestykke, front UPPER PORTAL, FRONT & BACK 2 

10 N/A Sideskinne til front- & endegavl SIDE RAIL, FRONT & BACK 4 

11 9067494 Tværbjælke, front CROSSBEAM, FRONT 1 + 1 

12 N/A Nedre opstrammer, side LOWER TENSIONING TUBE, SIDE 4 

16 N/A Jordspyd til forankring STAKE PEG 32 

18 9065708 Bolt, M10x90 BOLT, M10X90 92 

19 9065707 Bolt, M10x30 BOLT, M10X30 16 

20 N/A Bolt, M10x100 BOTL, M10X100 12 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg A/S                          RES 9064377 RUNDBUEHAL V1  

Tlf salgsafdeling: 7021 2626                                                                               Sdr. Ringvej 1                      www.p-lindberg.dk 

Tlf teknisk support: 7696 2326                                                                                DK – 6600 Vejen                      e-mail: salg@p-lindberg.dk 

 

FIGUR 2 – BUER, MIDTERSEKTION 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DELE TIL FIG 2 

Pos Varenr / item no Varenavn Item name stk / qty 

1 9065556 Tværbjælke, top ROOF BENT TUBE 7 

2 9065557 Tværbjælke, mellem MIDDLE BENT TUBE 10 

3 9065559 Underrør, mellem - buet LOWER BENT TUBE 10 

7 N/A Bundplade til indv. bue BASE PLATE FOR INTERIOR ARCH 10 

18 9065708 Bolt, M10x90 BOLT, M10X90 92 

 



4 
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg A/S                          RES 9064377 RUNDBUEHAL V1  

Tlf salgsafdeling: 7021 2626                                                                               Sdr. Ringvej 1                      www.p-lindberg.dk 

Tlf teknisk support: 7696 2326                                                                                DK – 6600 Vejen                      e-mail: salg@p-lindberg.dk 

 

FIGUR 3 – ENDEGAVL 

 



5 
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg A/S                          RES 9064377 RUNDBUEHAL V1  

Tlf salgsafdeling: 7021 2626                                                                               Sdr. Ringvej 1                      www.p-lindberg.dk 

Tlf teknisk support: 7696 2326                                                                                DK – 6600 Vejen                      e-mail: salg@p-lindberg.dk 

 

DELE TIL FIG 3 

Pos Varenr / item no Varenavn Item name stk / qty 

1 9065556 Tværbjælke, top ROOF BENT TUBE 7 

2A 9065558 Tværbjælke, mellem front- & endegavl MIDDLE BENT TUBE, FRONT & BACK 4 

3A 9065560 Underrør, mellem – front- & endegavl LOWER BENT TUBE, FRONT & BACK 4 

5 N/A Bundplade til hjørner BASE PLATE FOR CORNERS 4 

6A N/A Bundplade til endegavl BASE PLATE, BACK 2 

8 N/A Nedre portal, front- & endegavl LOWER PORTAL, FRONT & BACK 4 

9 N/A Øvre portal, front UPPER PORTAL, FRONT 2 

9A N/A Øvre portal, endegavl UPPER PORTAL, BACK 2 

10 N/A Sideskinne til front- & endegavl SIDE RAIL, FRONT & BACK 4 

10A N/A Midterskinne til front- & endegavl MIDDLE RAIL, BACK 1 + 1 

12 N/A Nedre opstrammer, side LOWER TENSIONING TUBE, SIDE 4 

12A N/A Nedre opstrammer, midte LOWER TENSIONING TUBE, MIDDLE 1 

16 N/A Jordspyd til forankring STAKE PEG 32 

16A N/A Jordbor & håndtag EARTH AUGER 18 

18 9065708 Bolt, M10x90 BOLT, M10X90 92 

19 9065707 Bolt, M10x30 BOLT, M10X30 16 

20 N/A Bolt, M10x100 BOLT, M10X100 12 

 

 

 

 

 

 

 



6 
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg A/S                          RES 9064377 RUNDBUEHAL V1  

Tlf salgsafdeling: 7021 2626                                                                               Sdr. Ringvej 1                      www.p-lindberg.dk 

Tlf teknisk support: 7696 2326                                                                                DK – 6600 Vejen                      e-mail: salg@p-lindberg.dk 

 

FIGUR 4 – TAGÅS & STØTTERØR 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



7 
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg A/S                          RES 9064377 RUNDBUEHAL V1  

Tlf salgsafdeling: 7021 2626                                                                               Sdr. Ringvej 1                      www.p-lindberg.dk 

Tlf teknisk support: 7696 2326                                                                                DK – 6600 Vejen                      e-mail: salg@p-lindberg.dk 

 

DELE TIL FIG 4 

Pos Varenr / item no Varenavn Item name stk / qty 

4 9065561 Tagstiver PURLIN 30 

13 N/A Støtterør SUPPORT TUBE 4 

13A N/A Rørklemme TUBE CLIP F/SUPPORT TUBE 8 

17 9065706 Bræddebolt, M12x100 CARRIAGE BOLT, M12X100 35 

 

FIGUR 5 – FRONT  

         

 

 

 

 

 

 

 

 

DELE TIL FIG 5 

Pos Varenr / item no Varenavn Item name stk / qty 

15 9067495 Skinner til dør DOOR BRACING TUBE 1 + 1 

23 9065500 Front med portåbning FRONT COVER W/OPENING 1 

24 9065516 Reb, 25 meter/bundt ROPE FOR COVER, 25M 8 

 



8 
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg A/S                          RES 9064377 RUNDBUEHAL V1  

Tlf salgsafdeling: 7021 2626                                                                               Sdr. Ringvej 1                      www.p-lindberg.dk 

Tlf teknisk support: 7696 2326                                                                                DK – 6600 Vejen                      e-mail: salg@p-lindberg.dk 

 

FIGUR 6 – ENDEGAVL 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DELE TIL FIG 6 

Pos Varenr / item no Varenavn Item name stk / qty 

23A 9065501 Gavlende, bag BACK COVER 1 

24 9065516 Reb, 25 meter/bundt ROPE FOR COVER, 25M 8 

 

 

 

 

 



9 
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg A/S                          RES 9064377 RUNDBUEHAL V1  

Tlf salgsafdeling: 7021 2626                                                                               Sdr. Ringvej 1                      www.p-lindberg.dk 

Tlf teknisk support: 7696 2326                                                                                DK – 6600 Vejen                      e-mail: salg@p-lindberg.dk 

 

FIGUR 7 – TAGDUG MED SKYLIGHTS                                                           22 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



10 
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg A/S                          RES 9064377 RUNDBUEHAL V1  

Tlf salgsafdeling: 7021 2626                                                                               Sdr. Ringvej 1                      www.p-lindberg.dk 

Tlf teknisk support: 7696 2326                                                                                DK – 6600 Vejen                      e-mail: salg@p-lindberg.dk 

 

DELE TIL FIG 7 

Pos Varenr / item no Varenavn Item name stk / qty 

14 N/A Opstrammer til tagdug TENSIONING TUBE, ROOF COVER 2 

22 9065555 Tagdug ROOF COVER 1 

24 9065516 Reb, 25 meter/bundt ROPE FOR COVER, 25M 8 

25 N/A Bånd til spændegjord BELT FOR WINCH 14 

26 N/A Prop END PLUG 16 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vi forbeholder os ret til uden foregående varsel at ændre de tekniske parametre og specifikationer for dette produkt 


